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Satakuntalaisen Osakunnan anomus osakuntahuoneiston remonttiin
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Khall § 113
Helsingin yliopiston Satakuntalainen Osakunta on perinteikäs sa ta-
kun ta lais taus tais ten korkeakouluopiskelijoiden järjestö. Tärkein toi-
min ta edel ly tys Osakunnalle on Satakuntatalo Helsingin Kampissa.
Ta los sa sijaitsevat osakuntatila ja lisäksi noin 70 opiskelija-asuntoa
sa ta kun ta lais taus tai sil le opiskelijoille. Talo on kipeästi pe rus kor jauk-
sen tarpeessa. Tuleva remontti on ensimmäinen mittava ta lo tek ni nen
päivitys sitten valmistumisen vuonna 1952. Talosta huolehtii Osa kun-
nan hallinnoima Satalinnan Säätiö, joka vastaa talon pe rus kor jauk-
sen suunnittelusta ja toteutuksesta.

Peruskorjauksen laajuudesta ja Säätiön taloudellisesta tilanteesta
joh tuen osakuntatilojen remontointi on kuitenkin Osakunnan vas tuul-
la. Osakuntatilojen remontin hinta-arvio tarvittavista töistä on 250 000
€. Osakunta pystyy käyttämään 40 000 € omia varoja, mikä vas taa
noin neljän vuoden toimintabudjettia.

Töiden aloitusta on sittemmin siirretty vuoden 2020 kesäkuusta vuo-
den 2021 alkuun mahdollisen ARA-rahoituksen saamista pe rus kor-
jaus ta varten. Siirron myötä myös kunnille jää mahdollisuus huo mioi-
da Satakuntalaisen Osakunnan tukeminen osana vuoden 2021 bud-
jet tia.

Osakunta on esitellyt peruskorjaussuunnitelmaansa Satakunnan
kun ta joh ta jien tapaamisessa, jossa on ohjeistettu avustusmäärän
suh teut ta mis ta kuntien asukaslukuun. Rahoitustarpeeseen nähden
tuen tarve on 0,686 €/asukas. Eurajoen kunnalta anotaan 6 483,10
eu roa (asukasluku v. 2019: 9454).

Kokouksen oheismateriaalina saapunut avustushakemus sekä pe-
rus kor jaus esit te ly.

Lisätiedot:
kunnanjohtaja
Vesa Lakaniemi
p. 044 431 2692
vesa.lakaniemi@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Kunnanhallitus päättää olla myöntämättä anottua tu ki sum maa, kos ka
talousarviossa ei ole tähän tarkoitukseen va rat tua määräraha.

Päätös:



Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja esitti seu raa-
van selonteon: Keskustelun aikana Hanna Tuominen Maria
Hollménin kannattamana esitti, että kunta osallistuu hankkeeseen
ano muk ses sa esitetyllä summalla.

Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty kunnanjohtajan pää tös eh-
do tuk ses ta poikkeava kannatettu vastaehdotus, suoritetaan ni men-
huu to ää nes tys niin, että kunnanjohtajan ehdotusta kannattavat sa no-
vat Jaa ja Tuomisen ehdotusta Ei. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Toimitetussa äänestyksessä Jaa-ääniä annettiin 7 (Minna From, Ve-
sa Jalonen, Petri Laakso, Tomi Salonen, Marja-Leena Siiri, Esa Ta-
las ma ja Marja Vaitomaa), Ei-ääniä 2 (Hanna tuominen ja Maria
Hollmén).

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hyväksyneen kun nan joh ta jan
ehdotuksen äänin 7-2, kunnanhallitus päättää olla myöntämättä anot-
tua tukisummaa, koska talousarviossa ei ole tähän tar koi tuk seen
varattua määrärahaa.
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